[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕПЫЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

13.12.2018                                                                                                  № 6/26
Об  утверждении реестра должностей муниципальной службы Сепычевского сельского поселения

Руководствуясь законом Пермского края от 01.07.2009 № 465-ПК «О реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае», ст.68 Устава МО «Сепычевское сельское поселение», Совет депутатов Сепычевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы Сепычевского сельского поселения (прилагается).
2. Решение Совета депутатов Сепычевского сельского поселения от 18.10.2013 г. № 2/8 «Об  утверждении реестра должностей муниципальной службы Сепычевского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2019 года.
4. Данное решение обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения.

Председатель Совета депутатов                                                           В.Г. Мошев

Глава  сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского  сельского поселения:                                              А.Н. Федосеев

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

от 13.12.2018 № 6/26
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы

Сепычевского сельского поселения
ВЕДУЩАЯ ДОЛЖНОСТЬ – помощник главы администрации Сепычевского сельского поселения – специалист по организационной работе и внутренней политике;
помощник главы администрации Сепычевского сельского поселения – специалист по экономике и финансам;

помощник главы администрации Сепычевского сельского поселения – специалист по имуществу и земельным отношениям.

МЛАДШАЯ ДОЛЖНОСТЬ – специалист.